هرچه آنها طولانی تر به وضعیت نابسامان کنونی ادامه دهند، عاقبت کار خود را بدتر و آسیب‌ها به کشور و مردم ایران را بیشتر خواهند ساخت.

**هیئت های سیاسی - اجرایی:**

**اتحاد جمهوری خواهان ایران**

**حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**سازمان های جبهه ملی ایران خارج از کشور**

**همبستگی جمهوری خواهان ایران**

۷ اسفند ۱۳۹۸ (۲۶ فوریه ۲۰۲۰)

**اعلامیه**